MINISTERIO DA EDUCACAO

Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001

Telefone: (35) 3701-9290 Unifalg

Universidade Federal de Alfenas

PROCESSO SELETIVO - SUBSTITUTO: Edital: 61/2019 - Cargo: Professor Substituto

O 00 N O U B W N

Insc.

36158
36053
36125
36146
36156
36055
36067
36138
36152

Data/Hora Emissao: 11/06/2019 - 17:04h

Divulgacao do Resultado Final

Nome

MAYRA MOREYRA CARVALHO
GABRIELLY APARECIDA ARAUJO
PRISCILA MARTINS

LiVIA MARA FIGUEIREDO SILVA
FABIANE CRISTIANE CARLOS FREITAS
GRACIELI CRISTINA DE OLIVEIRA LEMES
VANESSA MARIA OSKIANO MAIA
BEATRIZ MORALES ZANETTI

EDVAN APARECIDO FERREIRA

Nota Nota Nota L
.Prclw.a Pr9va de Final Classificacao
Didatica Titulos
9.28 8.2000 17.4800 12 Lugar
7.40 2.6700 10.0700 29 Lugar
8.45 1.4100 9.8600 32 Lugar
7.28 2.4000 9.6800 49 Lugar
4.53 4.5300 Reprovado
Ausente Ausente
Ausente --- --- Ausente
Ausente Ausente
Ausente Ausente
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