

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290



PROCESSO SELETIVO - SUBSTITUTO: Edital: 61/2019 - Cargo: Professor Substituto

Data/Hora Emissão: **11/06/2019 - 17:04h**

Divulgação do Resultado Final						
#	Insc.	Nome	Nota Prova Didática	Nota Prova de Títulos	Nota Final	Classificação
1	36158	MAYRA MOREYRA CARVALHO	9.28	8.2000	17.4800	1º Lugar
2	36053	GABRIELLY APARECIDA ARAUJO	7.40	2.6700	10.0700	2º Lugar
3	36125	PRISCILA MARTINS	8.45	1.4100	9.8600	3º Lugar
4	36146	LÍVIA MARA FIGUEIREDO SILVA	7.28	2.4000	9.6800	4º Lugar
5	36156	FABIANE CRISTIANE CARLOS FREITAS	4.53		4.5300	Reprovado
6	36055	GRACIELI CRISTINA DE OLIVEIRA LEMES	Ausente			Ausente
7	36067	VANESSA MARIA OSKIANO MAIA	Ausente			Ausente
8	36138	BEATRIZ MORALES ZANETTI	Ausente			Ausente
9	36152	EDVAN APARECIDO FERREIRA	Ausente			Ausente